Индивидуальный предприниматель
Ибрагимов Максим Алексеевич

ОГРНИП 321482700038317 ИНН 480503033149

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02FFF58300A0B13B954F327D208A37F44D
Владелец: Ибрагимов Максим Алексеевич
Действителен: с 01.07.2024 по 01.10.2025

ПРИКАЗ № 8
Об утверждении стоимости обучения на 2024-2025 учебный год

с. Каликино, Липецкая область

от «02» июля 2024 г.

Руководствуясь ст.54 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441
"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить стоимость платных услуг для обучающихся ИП Ибрагимова М.А. на
2024-2025 учебный год по следующим тарифам по программам дополнительного
образования:

№ п/п Форма обучения Наименование услуги Стоимост
ь

1

очная
с применением
исключительно

электронного обучения
дистанционных
технологий

Обучение по дополнительной
общеобразовательной программе -

дополнительной
общеразвивающей программе

«Подготовка к ЕГЭ по Биологии»
по тарифу «База»

29900
рублей

2

очная
с применением
исключительно

электронного обучения
дистанционных
технологий

Обучение по дополнительной
общеобразовательной программе -

дополнительной
общеразвивающей программе

«Подготовка к ЕГЭ по Биологии»
по тарифу «Оптимум»

49900
рублей

3

очная
с применением
исключительно

электронного обучения
дистанционных
технологий

Обучение по дополнительной
общеобразовательной программе -

дополнительной
общеразвивающей программе

«Подготовка к ЕГЭ по Биологии»
по тарифу «Максимум»

149900
рублей

http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                                                  Ибрагимов М.А.